
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11589 – Poz. 1985

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, 
pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 254 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184, ust. 1 pkt 10, usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska 
w Witkowie uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 rok w wysokości 31.963.387,43 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 28.137.238,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 3.826.149,43 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.261.348,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2) środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi w kwocie 3.486.149,43 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5
3. Dochody budżetu państwa związane z realiza-

cją zadań zleconych jednostkom samorządu teryto-
rialnego w wysokości 1.200,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 rok w wysokości 41.111.306,97 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 25.373.063,18 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 15.738.243,79 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2a.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.261.348,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3 a,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t. w kwocie 6,452,845,54 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5a

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 9.147.919,54,00 
zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kre-
dytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu 10.056.919,54 zł. Gmina planuje 
zaciągnąć w 2010 roku pożyczki i kredyty w łącznej 
kwocie 10.056.919,54 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.

§5. 0kreśla się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu 909 000,00 zł

Rozchody budżetu stanowią spłatę zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w Poznaniu na kwotę 909.000,00 zł,

z tego:
- na zadanie pn. „Kanalizacja sanitarna wsi Mała-

chowo kwota 749.000,00 zł,
- na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przekanalikami i przepompowniami w Witkowie w 
obrębie ulic Strzałkowska, Zielona, Cmentarna, Wo-
dociągowa, Skośna, Wrzesińska i Ogrodowa kwota 
160.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 
1.331.132,25 zł,

w tym:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 1.042.798,25 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 288.334,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych:

1) przychody 6 249 800,00 zł
2) wydatki 6249 800,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§8. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla 

1985

UCHWAŁA Nr XXVIII/257/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 29 grudnia  2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11590 – Poz. 1985

zakładu budżetowego określa załącznik Nr 10.

§9. Określa się plan dochodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) dochody 253.400,00 zł
2) wydatki 253.400,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§10. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 230.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 230.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 10.556.919,54 
zł, w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 
zł,

2) długoterminowych w kwocie 10.056.919,54 
zł.

§12. Upoważnia się Burmistrza do udzielenia po-
ręczeń i gwarancji w roku budżetowym 2010 do 
kwoty 25.000,00 zł.

§13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
5,

2) na finansowanie programów i projektów ze 
środków z budżetu Unii Europejskiej niepodlegają-
cych zwrotowi, określonych w załączniku Nr 6,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§14. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 500.000,00 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek długotermino-
wych do wysokości 10.056.919,54 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfi-
kacji budżetowej w zakresie wydatków na wyna-

grodzenia ze stosunku pracy, wydatków majątko-
wych między zadaniami w ramach działu do kwoty 
500.000,00 zł,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
rachunku dochodów własnych,

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§15. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
200.000,00 zł przeznacza się na realizację pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych 
190.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
10.000,00 zł.

§16. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł;
2) celowe w wysokości 10.000,00 zł,
z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 10.000,00 zł,

§17. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę 
finansową w ramach budżetu.

§18. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11591 – Poz. 1985

 35 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/257/09 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY BUDŻETU G I M WITKOWO NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 510.000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 500.000,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

500.000,00 

 01095  Pozostała działalność 10.000,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

10.000,00 

020   Leśnictwo 5.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 5.000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5.000,00 

630   Turystyka 2.986.149,431 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.986.149,43 
  6208 Dotacje rozwojowe 2.986.149,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.555.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.555.200,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
67.200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.113.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

330.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5.000,00 
750   Administracja publiczna 259.100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98.600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

98.600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 150.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 
 75095  Pozostała działalność 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

751   Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2.248,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.248,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10.929.119,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
15.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11592 – Poz. 1985

 36 

opłat 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3.224.596,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3.084.200,00 
  0320 Podatek rolny 50.300,00 
  0330 Podatek leśny 47.600,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 24.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
10.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

3.446,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2.396.790,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.165.700,00 
  0320 Podatek rolny 632.200,00 
  0330 Podatek leśny 2.990,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 70.900,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 70.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 7.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 150.000,00 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 35.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
10.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

740.500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30.000,00 
  0480 (Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200.000,00 
   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu j terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

480.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
4.551.233,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.401.233,00 
  0020 Dodatek dochodowy od osób prawnych 150.000,00 

758   Różne rozliczenia 10.560.112,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
7.413.499,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.413.499,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.144.182,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.144.182,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2.431,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.431,00 

801   Oświata i wychowanie 495.350,00 
 80101  Szkoły podstawowe 28.490,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25.620,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2.370,00 
 80104  Przedszkola 182.860,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11593 – Poz. 1985

 37 

  0830 Wpływy z usług 182.160,00 
  0920 Pozostałe odsetki 700,00 
 80110  Gimnazja 56.200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

52.500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 227.800,00 
  0830 Wpływy z usług 227.800,00 

852   Pomoc społeczna 4.655.109,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14.500,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 14.500,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.156.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4.156.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z. pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

13.856,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

12.356,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

224.581,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

224.581,00 

 85216  Zasiłki stałe 141.543,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

141.543,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87.069,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

86.069,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17.060,00 
  0830 Wpływy z usług 14.500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11594 – Poz. 1985

 38 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
Razem: 31.963.387,43 

 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XXVIII/257/09 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

G I M WITKOWO NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
852   Pomoc społeczna 1.200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.200,00 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
1.200,00 

   Razem 1.200,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/257/09 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU G I M WITKOWO NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.214.406,73 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.250.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.250.000,00 
 01030  Izby rolnicze 16.334,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
16.334,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 948.072,73 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448.072,73 

500   Handel 45.400,00 
 50095  Pozostała działalność 45.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 

600   Transport i łączność 1.552.522,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.543.722,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.755,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.983,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 484,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 

630   Turystyka 6.190.952,81 
 63095  Pozostała działalność 6.190.952,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 480,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11595 – Poz. 1985

 39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 240.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.986.149,43 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.518.623,38 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00 

710   Działalność usługowa 103.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 103.000,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101.000,00 
750   Administracja publiczna 2.576.909,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 251.645,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200.772,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.574,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.799,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
1.000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115.152,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97.152,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.004.088,25 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.315.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92.457,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196.371,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.862,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
13.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

20.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 26.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11596 – Poz. 1985

 40 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

12.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

40.000,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10.398,25 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
 75095  Pozostała działalność 78.624,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

6.200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71.424,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2.248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.248,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 808.900,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20.000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 785.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 685.000,00 
 75414  Obrona cywilna 1.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 75495  Pozostała działalność 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 
20.500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11597 – Poz. 1985

 41 

757   Obsługa długu publicznego 124.871,18 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
124.871,18 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego. 

0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

124.871,18 

758   Różne rozliczenia 60.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60.000,00 
  4810 Rezerwy 60.000,00 

801   Oświata i wychowanie 17.175.848,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10.327.550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.773.090,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 101.400,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
19.600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230.500,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28.900,00 
  4260 Zakup energii 215.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 76.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.760,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

10.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224.450,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

18.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58.480,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.150,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.520,00 
 80104  Przedszkola 2.453.964,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.200,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

114.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11598 – Poz. 1985

 42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.528,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.361.195,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127.654,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273.876,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.486,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
12.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
450,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20.000,00 
  4260 Zakup energii 93.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 74.705,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.250,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86.860,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.060,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.500,00 

 80110  Gimnazja 3.328.550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliązone do wynagrodzeń 27.740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.196.780,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181.780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366.830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 58.920,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
16.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000,00 
  4260 Zakup energii 34.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
6.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

10.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 390.000,00 
  .4300 Zakup usług pozostałych 390.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48.624,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11599 – Poz. 1985

 43 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.670,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
22.154,00 

 80148  Stołówki szkolne 501.370,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197.070,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.300,00 
  4220 Zakup środków żywności 219.950,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.180,00 
 80195  Pozostała działalność 67.310,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67.010,00 

851   Ochrona zdrowia 200.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

91.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.800,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.984.129,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 130.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
130.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.156.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 638,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4.009.510,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.606,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.992,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51.844,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.539,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.098,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.747,00 
  4260 Zakup energii 1.558,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.064,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 319,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.482,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 104,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.529,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.064,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11600 – Poz. 1985

 44 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.779,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.515,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.577,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.535,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13.856,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.856,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
609.581,00 

  3110 Świadczenia społeczne 609.581,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 231.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 231.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 141.543,00 
  3110 Świadczenia społeczne 141.543,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 602.149,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.690,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418.627,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.427,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67.347,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.392,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.346,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.448,00 
  4260 Zakup energii 10.938,00 
  4270 Zakup usług remontowych 483,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 803,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.374,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 995,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
4.040,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.285,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.983,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.441,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

520,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.010,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
 85295  Pozostała działalność 97.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90.000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 512.320,00 

 85401  Świetlice szkolne 490.840,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.240,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60.880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.440,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11601 – Poz. 1985

 45 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.013.900,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 0,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 122.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 238.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 8.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 585.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 450.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.218.900,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 820.900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
610.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4260 Zakup energii 12000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
 92116  Biblioteki 340.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
340.000,00 

 92195  Pozostała działalność 58.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 211.000,00 
 92695  Pozostała działalność 211.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11602 – Poz. 1985

 46 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
Razem: 41.111.306,97 

 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XXVIII/257/09 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE G I M WITKOWO NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.198.072,73 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.250.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.250.000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Odroważ, Malenin, Mąkownica, Gorzykowo, 
Małachowo Kępę, gm. Witkowo 

2.000.000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Ruchocinek, Dębina, Mielżyn Górny, Kołaczkowo, 
Witkówko, gm. Witkowo 

180.000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowościach: Wiekowo, 
Skorzęcin 

70.000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 948.072,73 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
   Remont świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowościach: Chłądowo, Małachowo 
Złych Miejsc, Ruchocin, Ruchocinek i Wiekowo oraz 
adaptacja budynku komunalnego w Jaworowie na 
świetlicę wiejską 

500.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448.072,73 
   Remont świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowościach: Chłądowo, Małachowo 
Złych Miejsc, Ruchocin, Ruchocinek i Wiekowo oraz 
adaptacja budynku komunalnego w Jaworowie na 
świetlicę wiejską. 

448.072,73 

600   Transport i łączność 1.240.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.240.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000,00 
   Chodniki: Kwiatowa, Płk Hynka, Ruchocinek, Braci 

Łukowskich, Sportowa, Park Kościuszki, Cmentarna, 
Jasna, Królewiec. 

200.000,00 

   Drogi: Ostrowite, Ruchocinek, Ćwierdzin 500.000,00 
   Ulice: Piękna, Dworcowa, Mickiewicza, Jasna 500.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40.000,00 

   Wiaty przystankowe 40.000,00 
630   Turystyka 5.854.772,81 

 63095  Pozostała działalność 5.854.772,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
   Rozbudowa domków w ÓW Skorzęcin. 150.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.986.149,43 
   Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy 

Witkowo, poprzez rewitalizację Ośrodka 
Wypoczynkowego w Skorzęcinie. 

2.986.149,43 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.518.623,38 
   Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy 

Witkowo, poprzez rewitalizację Ośrodka 
Wypoczynkowego w Skorzęcinie. 

2.518.623,38 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200.000,00 

   Zakup nakładów w ÓW Skorzęcin 200.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11603 – Poz. 1985

 47 

750   Administracja publiczna 10.398,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.398,25 
  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10.398,25 

   Internet zmieni Twój los. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego. 

10.398,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 705.000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20.000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20.000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 20.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 685.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
685.000,00 

   Usprawnienie systemu technicznego Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Witkowie, poprzez zakup samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z dodatkowym sprzętem. 

685.000,00 

801   Oświata i wychowanie 4.500.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500.000,00 
   Hala widowiskowo - sportowa 3.000.000,00 
   Termomodernizacja budynków oświatowych w 

miejscowości Witkowo 
1.500.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
   Budowa wodociągu ul. Jasna Witkowo 30.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
   Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach: 

Gorzykowo, Malenin i Strzyżewo. 
150.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 50.000,00 
 92695  Pozostała działalność 50.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50.000,00 

   Zakup urządzeń zabawowych 50.000,00 
   Razem 15.738.243,79 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/257/09 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI G I M WITKOWO NA 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 98.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98.600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

98.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2.248,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2.248,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11604 – Poz. 1985

 48 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

852   Pomoc społeczna 4.160.500,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.156.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.156.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.500,00 

Razem: 4.261.348,00 
 

Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr XXVIII/257/09 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH G I M WITKOWO NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 98.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79.899,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.664,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.892,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2.248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.248,00 
852   Pomoc społeczna 4.160.500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.156.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 638,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4.009.510,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.606,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.992,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51.844,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.539,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.098,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.747,00 
  4260 Zakup energii 1.558,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.064,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11605 – Poz. 1985

 49 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 319,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.482,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 104,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.529,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.064,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.779,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.515,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

1.577,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.535,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

Razem: 4.261.348,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/257/09 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
(w złotych) 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10.056.919,54 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 10.056.919,54 

Rozchody ogółem:  909.000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 909.000,00 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/257/09 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH  

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH  
ZWROTOWI G I M WITKOWO NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 500.000,00 

 041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 500.000,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

500.000,00 

630   Turystyka 2.986.149,43 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.986.149,43 
  6208 Dotacje rozwojowe 2.986.149,43 

Razem: 3.486.149,43 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11606 – Poz. 1985

 50 

Załącznik Nr 5a 
do Uchwały Nr XXVIII/257/09 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

WYDATKI NA PROGRAMY Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ  
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI G I M WITKOWO NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 948.072,73 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 201 3 948.072,73 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
   Zadania  
   Remont świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowościach: Chłądowo, Małachowo Złych 
Miejsc, Ruchocin, Ruchocinek, i Wiekowo oraz adaptacja 
budynku komunalnego w Jaworowie na świetlicę wiejską. 

500.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448.072,73 
   zadania  
   Remont świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowościach: Chłądowo, Małachowo Złych 
Miejsc, Ruchocin, Ruchocinek, i Wiekowo oraz adaptacja 
budynku komunalnego w Jaworowie na świetlicę wiejską 

448.072,73 

630   Turystyka 5.504.772,81 
 63095  Pozostała działalność 5.504.772,81 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.986.149,43 
   Zadania  
   Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy Witkowo, 

poprzez rewitalizację Ośrodka Wypoczynkowego w 
Skorzęcinie 

2.986.149,43 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.518.623,38 
   Zadania  
   Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy Witkowo, 

poprzez rewitalizację Ośrodka Wypoczynkowego w 
Skorzęcinie 

2.518.623,38 

   Razem 6.452.845,54 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11607 – Poz. 1985

 
51

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/2
5
7
/0

9
 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
La

ta
 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

in
w

es
ty

cj
i 

Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
in

w
es

ty
cj

i 

N
ak

ła
dy

 
łą

cz
ne

 w
 

ty
s.

 z
ł 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

2
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
. 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 

R
uc

ho
ci

ne
k,

 D
ęb

in
a,

M
ie

lż
yn

 G
ór

ny
, 

K
oł

ac
zk

ow
o,

 
W

it
kó

w
ko

, 
gm

. 
W

it
ko

w
o.

 

in
w

es
to

ra
 

6
.2

0
0
 

1
8
0
 

3
.0

0
0
 

3
.0

0
0
 

łą
cz

ni
e 

9
.9

6
6
 

2
.0

0
0
 

7
.9

0
0
 

0
 

in
w

es
to

ra
 

5
.9

6
6
 

0
 

5
.9

0
0
 

0
 

2
. 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 

O
dr

ow
ąż

, 
M

al
en

in
, 

M
ak

ow
ni

ca
, 

G
or

zy
ko

w
o,

 M
ał

ac
ho

w
o 

K
ęp

ę,
 g

m
. 

W
it
ko

w
o 

śr
od

ki
 z

 U
 E

 
4
.0

0
0
 

2
.0

0
0
 

2
.0

0
0
 

0
 

łą
cz

ni
e 

7
.0

0
0
 

3
.0

0
0
 

3
.8

9
7
 

0
 

in
w

es
to

ra
 

5
.0

0
0
 

2
.0

0
0
 

2
.8

9
7
 

0
 

3
. 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 H

al
a 

w
id

ow
is

ko
w

o 
- 

sp
or

to
w

a 
w

 W
it
ko

w
ie

 

kr
ed

yt
y,

 d
ot

ac
je

, 
po

ży
cz

ki
 

2
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

0
 

łą
cz

ni
e 

9
.1

6
7
 

0
 

4
.3

5
9
 

4
.5

0
0
 

in
w

es
to

ra
 

7
.1

6
7
 

0
 

3
.3

5
9
 

3
.5

0
0
 

4
. 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 K

ry
ta

 p
ły

w
al

ni
a 

w
 W

it
ko

w
ie

 

kr
ed

yt
y,

 d
ot

ac
je

, 
po

ży
cz

ki
 

2
.0

0
0
 

0
 

1
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

łą
cz

ni
e 

5
.0

0
0
 

0
 

4
.9

8
0
 

0
 

in
w

es
to

ra
 

2
.3

3
6
 

0
 

2
.3

1
6
 

0
 

5
 

6
3
0
 

6
3
0
9
5
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

at
ra

kc
yj

no
śc

i t
ur

ys
ty

cz
ne

j G
m

in
y 

W
it
ko

w
o 

po
pr

ze
z 

re
w

it
al

iz
ac

ją
 O

śr
od

ka
 W

yp
oc

zy
nk

ow
eg

o 
w

 
S
ko

rz
ęc

in
ie

 -
 I
I 
et

ap
 

śr
od

ki
 z

 D
E 

2
.6

6
4
 

0
 

2
.6

6
4
 

0
 

R
A

Z
EM

 
3
7
.3

3
3
 

5
.1

8
0
 

2
4
.1

3
6
 

7
.5

0
0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

D
o 

U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

III
/2

5
7
/0

9
 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
W

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 ś

ro
dk

i z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 P
ro

je
kt

u)
 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

l 
2 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

 : 
 

X
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 

U
E



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11608 – Poz. 1985

 
52

 

2.
 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
X

 
6.

75
2.

84
5,

54
 

3.
26

6.
69

6,
11

 
3.

48
6.

14
9,

43
 

6.
45

2.
84

5,
54

 
2.

96
6.

69
6,

11
 

 
 

2.
96

6.
69

6,
11

 
3.

48
6.

14
9,

43
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3.

48
6.

14
9,

43
 

Pr
og

ra
m

: 
W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
na

 la
ta

 2
00

7-
20

13
 

Pr
io

ry
te

t: 
V

I "
Tu

ry
st

yk
a 

i ś
ro

do
w

is
ko

 k
ul

tu
ro

w
e"

 
D

zi
ał

an
ie

: 
6.

1 
"T

ur
ys

ty
ka

" 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

"Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
at

ra
kc

yj
no
śc

i t
ur

ys
ty

cz
ne

j G
m

in
y 

W
itk

ow
o,

 p
op

rz
ez

 re
w

ita
liz

ac
ję

 O
śr

od
ka

 W
yp

oc
zy

nk
ow

eg
o 

w
 S

ko
rz
ęc

in
ie

" 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

63
0/

63
09

5 
5.

60
4.

77
2,

81
 

2.
61

8.
62

3,
38

 
2.

98
6.

14
9,

43
 

5.
50

4.
77

2,
81

 
2.

51
8.

62
3,

38
 

 
 

2.
51

8.
62

3,
38

 
2.

98
6.

14
9,

43
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

98
6.

14
9,

43
 

2.
1 

w
 ty

m
: 2

01
0 

r. 
 

63
0/

63
09

5 
5.

50
4.

77
2,

81
 

2.
51

8.
62

3,
38

 
2.

98
6.

14
9, 43

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
 

Pr
io

ry
te

t: 
oś

 3
 "

Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

" 
D

zi
ał

an
ie

: 
31

3,
 3

22
, 3

23
 "

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

" 
"R

em
on

t ś
w

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h:

 C
hł
ąd

ow
o,

 M
ał

ac
ho

w
o 

Zł
yc

h 
M

ie
js

c,
 R

uc
ho

ci
n,

 R
uc

ho
ci

ne
k 

i W
ie

ko
w

o 
or

az
 a

da
pt

ac
ja

 b
ud

yn
ku

 k
om

un
al

ne
go

 w
 J

aw
or

ow
ie

 n
a 
św

ie
tli

cę
 w

ie
js

ką
" 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
01

0/
0l

04
1 

1.
14

8.
07

2,
73

 
64

8.
07

2,
73

 
50

0.
00

0,
00

 
94

8.
07

2,
73

 
44

8.
07

2,
73

 
 

 
44

8.
07

2,
73

 
50

0.
00

0,
00

 
 

 
 

50
0.

00
0,

00
 

2.
2 

w
 ty

m
: 2

0 
10

 r.
 

 
01

0/
0l

04
1 

94
8.

07
2,

73
 

44
8.

07
2,

73
 

50
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
gó
łe

m
 

X
 

6.
75

2.
84

5,
54

 
3.

26
6.

69
6,

11
 

3.
48

6.
14

9.
43

 
6.

45
2.

84
5,

54
 

2.
96

6.
69

6,
11

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

96
6.

69
6,

11
 

3.
48

6.
14

9,
43

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3.
48

6.
14

9,
43

 

 
*
 w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

*
*
 ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

j.s
.t

.,
 w

sp
ół

fin
an

so
w

an
ie

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/2
5
7
/0

9
 

z 
dn

ia
 2

9
,1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

Z
ES

T
A

W
IE

N
IE

 U
D

Z
IE

LA
N

Y
C

H
 D

O
T
A

C
JI

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 G

M
IN

Y
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 

Lp
. 

§
 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
kw

ot
a 

do
ta

cj
i 

na
 2

0
1
0
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

D
O

T
A

C
JE

 D
LA

 J
ED

N
O

S
T
EK

 S
PO

Z
A

 S
EK

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

 
D

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e 

 
1
 

2
8
5
0
 

0
1
0
 

0
1
0
3
0
 W

pł
at

y 
gm

in
 n

a 
rz

ec
z 

iz
b 

ro
ln

ic
zy

ch
 w

 w
ys

ok
oś

ci
 2

%
 u

zy
sk

an
yc

h 
w

pł
yw

ów
 z

 p
od

at
ku

 r
ol

ne
go

 
1
6
.3

3
4
,0

0
 

2
. 

2
5
4
0
 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 D

ot
ac

ja
 p

od
m

io
to

w
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
ni

ep
ub

lic
zn

ej
 je

dn
os

tk
i s

ys
te

m
u 

oś
w

ia
ty

 
1
1
4
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

R
A

Z
EM

 
1
3
0
.3

3
4
,0

0
 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

 
1
 

2
8
2
0
 

8
5
1
 

8
5
1
5
4
 D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
z 

bu
dż

et
u 

na
 f

in
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m
 

9
1
.0

0
0
,0

0
 

2
 

2
8
2
0
 

8
5
2
 

8
5
2
9
5
 D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
z 

bu
dż

et
u 

na
 f

in
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m
 

7
.0

0
0
,0

0
 

3
 

2
8
2
0
 

9
2
6
 

9
2
6
9
5
 D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
z 

bu
dż

et
u 

na
 f

in
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

R
A

Z
EM

 
1
5
8
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

2
8
8
.3

3
4
,0

0
 

 
D

O
T
A

C
JE

 D
LA

 J
ED

N
O

S
T
EK

 S
EK

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

 
D

ot
ac

je
 p

rz
ed

m
io

to
w

a 
 

1
 

2
6
5
0
 

7
0
0
 

7
0
0
0
5
 D

ot
ac

ja
 p

rz
ed

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

za
kł

ad
u 

bu
dż

et
ow

eg
o 

4
0
.0

0
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11609 – Poz. 1985

 
53

 

 
 

 
 

R
A

Z
EM

 
4
0
.0

0
0
,0

0
 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

 

1
 

2
3
2
0
 

7
1
0
 

7
1
0
0
4
 D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
pr

ze
ka

za
ne

 d
la

 p
ow

ia
tu

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
 )

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o 

2
.0

0
0
,0

0
 

2
 

2
3
1
0
 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
pr

ze
ka

za
ne

 g
m

in
ie

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o 

6
.2

0
0
,0

0
 

3
 

2
3
1
0
 

9
0
0
 

9
0
0
1
3
 D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
pr

ze
ka

za
ne

 g
m

in
ie

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o 

8
.0

0
0
,0

0
 

4
 

6
1
7
0
 

7
5
4
 

7
5
4
0
4
 W

pł
at

y 
je

dn
os

te
k 

na
 f

un
du

sz
 c

el
ow

y 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
2
0
.0

0
0
,0

0
 

5
 

6
6
3
9
 

7
5
0
 

7
5
0
2
3
 D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
pr

ze
ka

za
ne

 d
o 

sa
m

or
zą

du
 w

oj
ew

ód
zt

w
a 

na
 in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o 

1
0
.3

9
8
,2

5
 

 
 

 
 

R
A

Z
EM

 
4
6
.5

9
8
,2

5
 

D
ot

ac
je

 p
od

m
io

to
w

e 
 

1
 

2
4
8
0
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 D

ot
ac

ja
 p

od
m

io
to

w
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
sa

m
or

zą
do

w
ej

 in
st

yt
uc

ji 
ku

lt
ur

y 
6
1
0
.0

0
0
,0

0
 

2
. 

2
4
8
0
 

9
2
1
 

9
2
1
1
6
 D

ot
ac

ja
 p

od
m

io
to

w
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
sa

m
or

zą
do

w
ej

 in
st

yt
uc

ji 
ku

lt
ur

y 
3
4
0
.0

0
0
,0

0
 

3
. 

2
9
0
0
 

7
5
0
 

7
5
0
9
5
 W

pł
at

y 
gm

in
 i 

po
w

ia
tó

w
 n

a 
rz

ec
z 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 t

er
yt

or
ia

ln
eg

o 
or

az
 z

w
ią

zk
ów

 g
m

in
 

lu
b 

zw
ią

zk
ów

 p
ow

ia
tó

w
 n

a 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
6
.2

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

R
A

Z
EM

 
9
5
6
.2

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

1
.0

4
2
.7

9
8
,2

5
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11610 – Poz. 1985

 54 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXVIII/257/09 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

PLANY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 
 

Przychody Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie 

ogółem w tym: dotacja 
z budżetu 

ogółem w tym: wpłata 
do budżetu 

1 2 3 4 5 6 
I. Zakłady budżetowe:     
 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Witkowie ul. 
Wrzesińska 14 

6.249.800,00 40.000,00 6.249.800,00 0,00 

 RAZEM 6.249.800,00 40.000,00 6.249.800,00 0,00 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXVIII/257/09 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 
 

Lp. Wyszczególnienie zakres dotacji przedmiotowych kwota dotacji 
przedmiotowej 

1 2 3 5 
I. Zakłady budżetowe:   
 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Witkowie ul. Wrzesińska 14 
dotacja przedmiotowa do 1 m2 

powierzchni zaplanowanej do remontu 
mieszkań komunalnych 

40.000,00 

 RAZEM  40.000,00 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXVIII/257/09 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 
 

Lp. Wyszczególnienie Dochody ogółem Wydatki ogółem 

1 2 3 5 
 Rachunki dochodów własnych:   
 1. GIMNAZJUM im. Adama Borysa Witkowo 10.000,00 10000,00 
 2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mielżynie 6.000,00 6.000,00 
 3. Szkoła Podstawowa Nr 3 Witkowo 2.200,00 2.200,00 
 4. Szkoła Podstawowa w Gorzykowie 5.200,00 5.200,00 
 5. Przedszkole Miejskie Witkowo 210.000,00 210.000,00 
 6. Urząd Gminy i Miasta Witkowo 20.000,00 20.000,00 
 RAZEM 253.400,00 253.400,00 

 
Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXVIII/257/09 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 rok 
I. Przychody 230.000,00 
II. Wydatki 230.000,00 
 w tym:  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11611 – Poz. 1985, 1986

 55 

 900-90011-2440 10.000,00 
 w tym: dotacja dla Powiatu Gnieźnieńskiego na realizację przedsięwzięcia 

„Likwidacja wyrobów budowlanych zawierających azbest” 
10.000,00 

 900-90011-6260 60.000,00 
 w tym: dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego na realizację przedsięwzięcia „Budowa rurociągu 
tłoczącego wodę pochodząca z odwodnienia Odkrywki Jóźwin II B 
Kopalni Węgla Brunatnego „KONIN” 

60.000,00 

 
 
1986 
UCHWAŁA Nr XLI/236/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 25.796.257 zł 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 16.018.856 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 9.777.401 zł 
Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.246.361 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w kwocie 9.237.401 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 26.669.817 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 14.715.956 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 11.953.861 zł; 
Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2; Wydatki majątkowe określa załącznik Nr 7. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.246.361 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
13.200.zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8, 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t., w kwocie 7.731.561 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 6. 
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 873.560 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.400.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1.526.440 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 173.200 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 60.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§7. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości 24.000 zł 
2) wydatki w wysokości 24.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
 
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.000.000 zł, w tym na: 
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.000 zł. 
§9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 5, 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a 
także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 6, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 
10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta i Gminy 
Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 25.796.257 zł

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 16.018.856 zł
- dochody majątkowe w kwocie 9.777.401 zł
Dochody budżetu określa załącznik Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.246.361 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3,

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
9.237.401 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 26.669.817 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14.715.956 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 11.953.861 

zł;
Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2; Wydatki 

majątkowe określa załącznik Nr 7.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizacje zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.246.361 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 13.200.zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 8,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwo-
cie 7.731.561 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 6.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 873.560 zł zosta-
nie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 2.400.000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 9.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w kwocie 1.526.440 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 9.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 173.200 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 60.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 24.000 zł
2) wydatki w wysokości 24.000 zł

1986

UCHWAŁA Nr XLI/236/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok


